Информация по делу № 2/11/72/23

28.03.2023

В производстве Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики находится гражданское дело № 2/11/72/23 по исковому заявлению Сербовец Елены Александровны к Федоренко Евгению Александровичу, Федоренко Ирине Германовне, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора, на стороне истца — Министерство внутренних дел Луганской Народной Республики в лице отделения миграционной службы Краснолучского городского отдела внутренних дел Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики, о признании утратившими права пользования жилым помещением

Судебное разбирательство по данному делу назначено на 13.04.2023 на 09:30 часов в зале судебного заседания Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2.

Возражения и ходатайства в связи с рассмотрением данного дела могут быть направлены на электронный адрес суда e-mail: gorsud-kl@yandex.ru